



| Código                                 | Un. | Descrição                                 | Qtde   | Prec.Unit | Vir.Total | ICMS(%) | IPi(%) | Vir.IPI  | Tot.c/ IPI |
|--|-----|---|--------|-----------|-----------|---------|--------|----------|------------|
| 3009040B                               | PÇ  | ITEM - IMPULSIONADOR PARA PINÇA CF        | 2,000  | 22,90     | 45,80     | 12,00   | 15,00  | 6,87     | 52,67      |
| <b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis |     |   |        |           |           |         |        |          |            |
| <b>Revisão:</b> 00                     |     |   |        |           |           |         |        |          |            |
| <b>Class.Fiscal:</b> 85381000          |     |   |        |           |           |         |        |          |            |
| 3009096                                | PÇ  | ITEM - GABARITO COTA 5,5 CM               | 2,000  | 25,80     | 51,60     | 12,00   | 15,00  | 7,74     | 59,34      |
| <b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis |     |   |        |           |           |         |        |          |            |
| <b>Revisão:</b> 00                     |     |   |        |           |           |         |        |          |            |
| <b>Class.Fiscal:</b> 85381000          |     |   |        |           |           |         |        |          |            |
| 3009886                                | PÇ  | ITEM - LÂMINA REGULAGEM RESISTOR          | 2,000  | 7,00      | 14,00     | 12,00   | 15,00  | 2,10     | 16,10      |
| <b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis |     |   |        |           |           |         |        |          |            |
| <b>Revisão:</b> 00                     |     |   |        |           |           |         |        |          |            |
| <b>Class.Fiscal:</b> 85381000          |     |   |        |           |           |         |        |          |            |
| a7b91500022603                         | PÇ  | ITEM - TUBO DE NÍVEL (4SD6116C10)         | 46,000 | 4,95      | 227,70    | 12,00   | 15,00  | 34,16    | 261,86     |
| <b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis |     |   |        |           |           |         |        |          |            |
| <b>Revisão:</b> 00                     |     |   |        |           |           |         |        |          |            |
| <b>Class.Fiscal:</b> 85381000          |     |   |        |           |           |         |        |          |            |
| 2SD3543C00                             | PÇ  | ITEM - CARRO PARA COLUMNA SUPORTE         | 12,000 | 1.351,50  | 16.218,00 | 12,00   | 15,00  | 2.432,70 | 18.650,70  |
| <b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis |     |   |        |           |           |         |        |          |            |
| <b>Revisão:</b> 00                     |     |   |        |           |           |         |        |          |            |
| <b>Class.Fiscal:</b> 85381000          |     |   |        |           |           |         |        |          |            |
| 3SD3047C01                             | PÇ  | ITEM - CHAVE PARA REPARTIDOR CF           | 2,000  | 85,70     | 171,40    | 12,00   | 15,00  | 25,71    | 197,11     |
| <b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis |     |   |        |           |           |         |        |          |            |
| <b>Revisão:</b> 01                     |     |   |        |           |           |         |        |          |            |
| <b>Class.Fiscal:</b> 85381000          |     |   |        |           |           |         |        |          |            |
| 3SD3341C01                             | PÇ  | ITEM - CHAVE PARA PORTA PINÇA CF RESISTOR | 2,000  | 48,20     | 96,40     | 12,00   | 15,00  | 14,46    | 110,86     |
| <b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis |     |   |        |           |           |         |        |          |            |
| <b>Revisão:</b> 00                     |     |   |        |           |           |         |        |          |            |
| <b>Class.Fiscal:</b> 85381000          |     |   |        |           |           |         |        |          |            |

| Código  | Un. | Descrição                                   | Qtde    | Prec.Unit | Vir.Total        | ICMS(%) | IPI(%) | Vir.IPI         | Tot.c/ IPI       |
|---|-----|---|---------|-----------|------------------|---------|--------|-----------------|------------------|
| 3SD3342C01  | PÇ  | ITEM - CHAVE PARA REPARTIDOR DE CAMPO       | 2,000   | 52,10     | 104,20           | 12,00   | 15,00  | 15,63           | 119,83           |
| <b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis<br><b>Revisão:</b> 00<br><b>Class.Fiscal:</b> 85381000 |     |   |         |           |                  |         |        |                 |                  |
| 3SD3542C00  | PÇ  | ITEM - CARRO PARA MÓDULO                    | 12,000  | 1.574,70  | 18.896,40        | 12,00   | 15,00  | 2.834,46        | 21.730,86        |
| <b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis<br><b>Revisão:</b> 01<br><b>Class.Fiscal:</b> 85381000 |     |   |         |           |                  |         |        |                 |                  |
| 3SD3562C02  | PÇ  | ITEM - DISPOSITIVO P/ APERTO ACOPLADOR      | 2,000   | 37,30     | 74,60            | 12,00   | 15,00  | 11,19           | 85,79            |
| <b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis<br><b>Revisão:</b> 00<br><b>Class.Fiscal:</b> 85381000 |     |   |         |           |                  |         |        |                 |                  |
| 3SD3581C01  | PÇ  | ITEM - CHAVE PORCA CF RESISTOR              | 2,000   | 31,60     | 63,20            | 12,00   | 15,00  | 9,48            | 72,68            |
| <b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis<br><b>Revisão:</b> 00<br><b>Class.Fiscal:</b> 85381000 |     |   |         |           |                  |         |        |                 |                  |
| 3SD3582C01  | PÇ  | ITEM - CHAVE P/ REPARTIDOR CAMPO            | 2,000   | 73,70     | 147,40           | 12,00   | 15,00  | 22,11           | 169,51           |
| <b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis<br><b>Revisão:</b> 00<br><b>Class.Fiscal:</b> 85381000 |     |   |         |           |                  |         |        |                 |                  |
| 3SD3597C01  | PÇ  | ITEM - CHAVE PARA CILINDRO MÓVEL            | 2,000   | 60,00     | 120,00           | 12,00   | 15,00  | 18,00           | 138,00           |
| <b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis<br><b>Revisão:</b> 00<br><b>Class.Fiscal:</b> 85381000 |     |   |         |           |                  |         |        |                 |                  |
| 3SD3999C02A   | PÇ  | ITEM - CHAVE P/ HASTE CX MOLAS FA2          | 2,000   | 26,00     | 52,00            | 12,00   | 15,00  | 7,80            | 59,80            |
| <b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis<br><b>Revisão:</b> 00<br><b>Class.Fiscal:</b> 85381000 |     |   |         |           |                  |         |        |                 |                  |
| 3SD3999C03  | PÇ  | ITEM - FERRAMENTA MONT. GUIA COLUMNA ETNA   | 2,000   | 91,70     | 183,40           | 12,00   | 15,00  | 27,51           | 210,91           |
| <b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis<br><b>Revisão:</b> 00<br><b>Class.Fiscal:</b> 85381000 |     |   |         |           |                  |         |        |                 |                  |
| 3SD3999C06A   | PÇ  | ITEM - CHAVE P/ REP. CAMPO CM RESISTOR      | 2,000   | 43,80     | 87,60            | 12,00   | 15,00  | 13,14           | 100,74           |
| <b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis<br><b>Revisão:</b> 00<br><b>Class.Fiscal:</b> 85381000 |     |   |         |           |                  |         |        |                 |                  |
| 3SD3999C11A   | PÇ  | ITEM - CHAVE PARA APOIO DA MOLA CM RESISTOR | 2,000   | 23,40     | 46,80            | 12,00   | 15,00  | 7,02            | 53,82            |
| <b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis<br><b>Revisão:</b> 00<br><b>Class.Fiscal:</b> 85381000 |     |   |         |           |                  |         |        |                 |                  |
| 4SD3999C13A   | PÇ  | ITEM - CHAVE PCA M45                        | 2,000   | 36,70     | 73,40            | 12,00   | 15,00  | 11,01           | 84,41            |
| <b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis<br><b>Revisão:</b> 00<br><b>Class.Fiscal:</b> 85381000 |     |   |         |           |                  |         |        |                 |                  |
| A7B91501273<br>532  | PÇ  | ITEM - CESTO PARA TAMIS (3SD1203C15A)       | 246,000 | 68,69     | 16.897,74        | 12,00   | 15,00  | 2.534,66        | 19.432,40        |
| <b>Prazo de Entrega:</b> 30 dias úteis<br><b>Revisão:</b> 00<br><b>Class.Fiscal:</b> 85381000 |     |   |         |           |                  |         |        |                 |                  |
| <b>TOTAIS :</b>   |     |   |         |           | <b>53.571,64</b> |         |        | <b>8.035,75</b> | <b>61.607,39</b> |

ICMS 12% - INCLUSO  
IPI 15% - NÃO INCLUSO

